עוד נקבע כי עובד שקיבל מתנה
בניגוד לאמור יעביר את שווי המתנה למעבידו,
וקופת חולים או בית חולים שקיבלו מתנה כאמור
יעבירוה למדינה. ואכן, במסגרת חוק ההסדרים
לשנת 2006, תוקן סעיף 4 לחוק שירות הציבור
)מתנות(, התש”ם-1979, וקבע כי הוראות החוק
יחולו גם על בעלי משרות ותפקידים בקופות
החולים ובבתי חולים ציבוריים, לעניין מתנה
הניתנת להם מאת יצרן, יבואן או ספק של תרופות.
בשנת 2008 אישרה הכנסת את סעיף 40א לחוק
ביטוח בריאות ממלכתי )בתחילה כהוראת שעה
מוגבלת בזמן ולאחר מכן באופן מלא( שמטרתו